

Trakya İstanbul'da tanıtıldı



Trakya Bölgesinin iş ve yatırım imkânlarının ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde etkin tanıtımının yapılması amacıyla Trakya Kalkınma Ajansı organizasyonu ve **İstanbul Sanayi Odası** işbirliğinde gerçekleştirilen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günleri İstanbul'da gerçekleşti. Açış Konuşmasını gerçekleştiren **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** "Günümüz dünyası giderek hızla değişiyor, az olsun benim olsun kavramı ne yazık ki artık üreten kesim için kabul edilemez bir kavram oldu." dedi. ▶ **Devamı 9. sayfada**



Trakya İstanbul'da tanıtıldı

Üretmenin sanayiciler için ulvi bir sorumluluk olduğunu dile getiren Bahçıvan konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Günümüzün dünyasında rekabet şartları giderek zorlaşıyor. Çok zorlu süreçte üretmek gibi zorlu bir sorumluluğu üstlenmiş olan biz sanayicilerin tüm paydaşlarıyla her zamankinden daha çok dayanışma işbirliğinin olduğu bir süreçten geçiyoruz. Bu toplantımız bunun en güzel örneğidir. Trakya Kalkınma Ajansı, Bakanlığımız ve bölgenin ticaret ve sanayi odalarının organize sanayi bölgeleri katılımıyla bugün son derece verimli ve etkin bir toplantı yapacağımıza eminim. Modern tarıma geçişte öncü bir bölge olmanın yanı sıra hızla gelişen sanayisi ve ekonomisiyle yurdumuzun diğer bölgelerine ve şehirlerine ilham veren bir Trakya var. Diğer yanda ise Türkiye ekonomisinin üretimin kalbi ülkemizin dünyaya en fazla entegre olmuş yeri artık küresel bir şehir olan İstanbul bulunmaktadır. Trakya ve İstanbul sahip oldukları potansiyelleri bir sinerji



eşliğinde değerlendirdikleri takdirde bölgemiz hem ülke ekonomisi için inayorum ki bundan daha büyük başarılar imza atacaklardır.

Trakya bölgesinde yetiştirilen tarımsal ürünlerin işlendiği küçük işletmelerle başlayan sanayi hamlesi 1980'li yıllardan sonra çok daha farklı bir hızla gelişmeye başladı. Bu sanayileşme süreci kaynak tüketimi yoğun olan sanayi bölgesi İstanbul'dan adım adım Trakya'ya taşınması

ile daha da büyük bir yoğunluk hıza ulaştı. Trakya'da İstanbul'a yatırım yapan ancak ekonomik ve sosyal gelişmeler sebebiyle İstanbul dışına çıkmak zorunda kalan sanayiciler hem İstanbul'a yakınlığı hemde yatırım maliyetlerinin makul sebebiyle yatırım yapılacak bir bölge oldu.

Trakya'nın tercih edilmesinde İstanbul ve pazarlara yakınlık ulaşım olanakları ve iklim koşullarının da elverişli gibi olması sebepler temel olarak öne çıkan diğer faktörler. Bölgemizin başka bir özelliği ise Trakya bölgemiz ülkemizin en batısında yer alması ve Avrupa Birliği'ndeki iki temel ülkeden Bulgaristan ve Yunanistan ile sınır komşusu olması ile Avrupa Birliği'ne ülkemizi açılan kapısı konumunda."

Diğer bir açış konuşması gerçekleştiren Tekirdağ Valisi Enver Salihoglu, şehitlerimiz hakkında üzüntülerini dile getirerek ailelerine ve sevdiklerine başsağlığı dileklerini belirttikten sonra sözlerine devam ederek "Konuşma başlamadan önce tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum. İlk kurulduğu zaman kalkınma ajansları bölge içindeki rekabetten ziyade bölge içindeki dengeyi sağlamaya yönelik bir amaç öngörmektedir. Türkiye'de birlikte çalışma alışkanlığının olmayışı dolayısıyla ajanslar kendilerine gelen kaynakları illerin nüfusuna göre böldüler. Trakya Kalkınma Ajansından bölgenin ihtiyaçlarına uygun çalışmalar yapıldığını dile getirebilirim. Ajansımızın sorumluluk alanında 3 il 26 ilçe bulunuyor. Toplam bir milyon 650 bin nüfusumuz var. Hem tarım hem sanayi hem turizm

bu bölgenin her tarafına gelişmiş durumda. Bölgede yüksek geliri tarım süt ve süt ürünleri gibi sanayi gelişmiş durumda. Tarıma dayalı olarak yan sanayi Türkiye'nin en verimli ay çiçek kanola yetiştiren topraklara sahiptir. Bu alandada sanayi oluşmuş ve bunların arasında da denge var. Tekirdağ'da 14 organize sanayi bölgesi var Kırklarelide 4, Edirne'de 1 sanayi bölgemiz var. Ancak bu sanayi bölgelerimizin bir kısmı yakın zamanda oluşmuş sanayi bölgelerinden oluşuyor. Tekirdağ ilimizdeki organize sanayi bölgemizde halen imar planı ile ilgili sorunlar var. Bu bir süreç buna itirazlar var yargı süreleri var, bunların neticesinde parsellerimizin daha belirli alanlarda ortaya çıkması mümkün olacaktır. 1188 adet boş parselimiz bulunmakta. %65 doluluk oranına sahibiz. Tekirdağ ili için arsa bedellerinin yükselmesini çok istemiyoruz. Bölgemizde sanayinin çok olması nedeniyle bir takım altyapı sorunları ortaya çıkmaktadır. Tekirdağ

çevresinde beş organize sanayi bölgesinde ortak olduğu bir arıtma tesisine sahip. Son teknolojiye uygun arıtma tesislerimiz mevcut. Burada atılan su 76 kmlik. Bir uzunlukta 47 buçuk metre derine deşarj edilecek."

Açış konuşmasının devamında gerçekleşen plaket töreninin ardından Trakya'da Yatırım Fırsatları sunumlarına geçildi. Trakya'ya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da Yatırım Olanakları konulu bir sunum gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin "Yoğun bir katımla gerçekleşen Trakya'da Yatırım Ortamı Tanıtım toplantısının da tüm yatırım aktörlerinin burada olduğunu görmek çok güzel. Bu oturum, Trakya Bölgesi hakkında, tüm ince bilgilerin üç **sanayi Odası** yetkililerinin sizlerle paylaşacak olması dolayısı ile önemli. Bizim amacımız ise; Trakya'nın nabzını tutan çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da yatırım olanaklarının sizlerle paylaşılacak

olmasıdır. İşbirliklerinin doğru zaman, doğru yer ve doğru insan ile olması gerçeği vazgeçilmez bir önem arz etmektedir. Bunların birinin eksik olması, yeterli ve doğru bilginin elde edilebilir olmaması yanlış yatırımlar veya potansiyel yatırımların gerçekleşememesine neden olmaktadır. Trakya Kalkınma Ajansı ise, bu bölgeye yatırım düşünen, bölgenin potansiyelleri farkında olan yatırımcıların her zaman yanındadır. Sizlerin doğru kaynak, gerçek kişiler ile buluşturulması konusunda güvenilir bir adres olma özelliği göstermektedir. Bu toplantımızın yeni yatırımlar ve sürdürülebilir işbirlikleri getirmesini temenni ediyoruz" dedi.

Trakya'da Yatırım Fırsatları konusunda Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay yaptığı konuşmasında "Tekirdağ ilimiz 12.11.2012 tarihli 28.489 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan yasa ile büyük şehir oldu ve ilçe sayımız da 11'e yükseldi. 910 bin civarında nüfusa sahibiz. Çorlu Çerçezköyü sanayinin bu

bölgede olması sebebiyle nüfus göçünün yaşandığı önemli bir bölge. 2014 yılında sağlık konusuna baktığımızda ilimizde 9 kamu 1 üniversite 9 hastane olmak üzere toplamda 19 hastane bulunmaktadır. Yıl sonunda açmayı planladığımız 200 yataklı üniversite hastanemiz ile ilimizde sağlık anlamında katkı sağlamayı umuyoruz. Eğitim alanına geldiğimizde 30 bine yakın öğrencisiyle bölgenin en dinamik üniversitelerinden biridir.

İlimizin ticaret yapısına baktığımızda 1970 yılların başında sanayileşme dönemi bir biçimde başlamış 80li ve 90'lı yıllarda hızla sanayileşme artışı için özellikle Çorlu Çerçezköy'de 70lerde %5 paya sahipken 2000li yıllarda %26 lık pay almış olması Türkiye'nin en gelişmiş sanayi bölgelerinden birisi olduğunu göstermektedir." dedi.

Trakya'da Yatırım Fırsatları konusunda Kırklareli TSO Başkanı Ertuğrul Ziya Çetinbaş ve Edirne TSO Meclis Başkanı Mehmet Eren sunumlar gerçekleştirdiler. Trakya Bölgesi hakkında Sanayi, ticari ve çeşitli alanlarda detaylı bilgiler aktarıldığı oturumdan sonra Trakya'da Yatırım Devlet Destekleri konusu Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Sait Cordan tarafından katılımcılarla paylaşıldı.

Programın son kısmında ise; Trakya Bölgesinde yatırımı bulunan iş adamları söz alarak bölgenin avantajlarını ve olası dezentajlarını ISO üyeleri ile birlikte dile getirmişlerdir. **TUNCAR ÜNSAL**





TRAKYA'DA YATIRIM FIRSATLARI



■ Açış Konuşmasını gerçekleştiren İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** "Günümüz dünyası giderek hızla değişiyor, az olsun benim olsun kavramı ne yazık ki artık üreten kesim için kabul edilemez bir kavram oldu. Üretmek Sanayiciler için ulvi bir sorumluluktur. ■7'DE



TRAKYA'DA YATIRIM FIRSATLARI

Trakya Bölgesinin iş ve yatırım imkânlarının ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde etkin tanıtımının yapılması amacıyla Trakya Kalkınma Ajansı organizasyonu ve İstanbul Sanayi Odası işbirliğinde gerçekleşen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günleri İstanbul'da gerçekleşti

Açış Konuşmasını gerçekleştiren ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan** "Günümüz dünyası giderek hızla değişiyor, az olsun benim olsun kavramı ne yazık ki artık üreten kesim için kabul edilemez bir kavram oldu. Üretmek Sanayiciler için ulvi bir sorumluluktur. Bugün burada gerçekleşen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günü etkinliği gibi etkin ve verimli toplantıları destekleyerek Trakya Bölgesinde önemli çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansının faaliyetlerini izliyoruz ve takdir ediyoruz" diyerek toplantının iyi geçmesi hakkında temennilerde bulundu.

Diğer bir açış konuşması gerçekleştiren Tekirdağ Valisi Enver Salıhoğlu, şehitlerimiz hakkında üzüntülerini dile geti-

terek ailelerine ve sevdiklerine başsağlığı dileklerini belirttikten sonra sözlerine devam ederek "Trakya Bölgesi, Türkiye'de yatırım olanaklarının hızla arttığı ve avantajlı bölge haline geldiği bir alan olarak artık tanımlanıyor. Bölgemizin, Yoğun Sanayi, tarım alanları, kısmen turizm ve çeşitli sektörleri içinde barındırması yatırım olanaklarının çeşitlenmesi ve artmasına neden olmaktadır. Kalkınma Ajanslarının belki de en iyi yanı bu özellikleri ön plana çıkarıcı çalışmalar içinde bulunmalarıdır. **İstanbul Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantımızın yeni yatırımlar getirmesini temenni ediyorum" dedi. Açılış konuşmasının deva-



amında gerçekleşen plaket töreninin ardından Trakya'da Yatırım Fırsatları sunumlarına geçildi. Trakya'ya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da Yatırım Olanakları konulu bir sunum gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin "Yoğun bir katımla gerçekleşen Trakya'da Yatırım Ortamı Tanıtım toplantısının da tüm yatırım aktörlerinin burada olduğunu görmek çok güzel. Bu oturum, Trakya Bölgesi hakkında, tüm ince bilgilerin üç **sanayi Odası** yetkililerinin sizlerle paylaşacak olması do-

layısı ile önemli. Bizim amacımız ise; Trakya'nın nabzını tutan çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da yatırım olanaklarının sizlerle paylaşılacak olmasıdır. İşbirliklerinin doğru zaman, doğru yer ve doğru insan ile olması gerçeği vazgeçilmez bir önem arz etmektedir. Bunların birinin eksik olması, yeterli ve doğru bilginin elde edilebilir olmaması yanlış yatırımlar veya potansiyel yatırımların gerçekleşmemesine neden olmaktadır. Trakya Kalkınma Ajansı ise, bu bölgeye

yatırım düşünen, bölgenin potansiyelleri farkında olan yatırımcıların her zaman yanındadır. Sizlerin doğru kaynak, gerçek kişiler ile buluşturulması konusunda güvenilir bir adres olma özelliği göstermektedir. Bu toplantımızın yeni yatırımlar ve sürdürülebilir işbirlikleri getirmesini temenni ediyorum" dedi.

Trakya'da Yatırım Fırsatları konusunda Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Kırklareli TSO Başkanı Ertuğrul Ziya Çetinbaş ve Edirne TSO Meclis Başkanı Mehmet Eren sunum-

lar gerçekleştirdiler. Trakya Bölgesi hakkında Sanayi, ticari ve çeşitli alanlarda detaylı bilgilerin aktarıldığı oturumdan sonra Trakya'da Yatırıma Devlet Destekleri konusu Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Sait Cordan tarafından katılımcılarla paylaşıldı.

Programın son kısmında ise; Trakya Bölgesinde yatırımla bulunan iş adamları söz alarak bölgenin avantajlarını ve olası dezavantajlarını ISO üyeleri ile birlikte dile getirmişlerdir.



Eren, Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günü'ne katıldı



İstanbul Sanayi Odası ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliği ile **İstanbul Sanayi Odası**'nda düzenlenen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım günü etkinliğine Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet Eren konuşmacı olarak katılarak, Edirne'deki yatırım ortamını katılımcılara anlattı.

Her geçen gün daha fazla sanayi yatırımı alan Trakya'daki yeni yatırım fırsatlarını tanıtmak amacıyla **İstanbul Sanayi Odası** ve Trakya Yatırım Ajansı iş birliğinde bir tanıtım günü düzenlendi. **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde Odakule'de gerçekleşen "Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günü" etkinliğinde yatırımlarda teşvik sistemleri uygulamaları ele alındı ve Trakya'da yatırım yapmış olan sanayicilerin tecrübeleri katılımcılara aktarıldı.

Tekirdağ Valisi Enver Salihoğlu ve **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmalarıyla başlayan Tanıtım Günü'nde, Trakya'da Yatırım Fırsatları konusunda **TOBB** Yönetim Kurulu Üyesi, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Kırklareli TSO Başkanı Ertuğrul Ziya Çetinbaş ve Edirne TSO Meclis

Başkanı Mehmet Eren sunumlarını gerçekleştirdiler. Trakya Bölgesi hakkında Sanayi, ticari ve çeşitli alanlarda detaylı bilgilerin aktarıldığı oturumdan sonra Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Şahin Trakya Bölgesi'ndeki en büyük yatırımcılardan biri olarak bölgedeki deneyimlerini katılımcılara aktardı. Son olarak Trakya'da Yatırıma Devlet Destekleri konusu Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Sait Cordan tarafından katılımcılarla paylaşıldı.

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet Eren ise Edirne'nin dışarıdan gelişmiş gibi görüldüğünü ancak aslında bir tarım kenti olduğunu söyledi. Türkiye'de üretilen pirincin yüzde 50'sini ve ayçiçeğin de yüzde 25'inin Edirne'de yettiğini söyleyen Eren, gıda ürünleri imalatının şehrin en önemli sanayi kolu olduğunu söyledi. Turizmin kent için önemine de değinen Eren, hem tarihi derinlik hem de Saros Körfezi'nin zenginliğinin çok önemli katkı sağladığını belirtti.

Eren konuşmasında Edirne Organize Sanayi Bölgesi, Trakya Teknopark, Havsa Lojistik Merkezi gibi Edirne'nin cazip yatırım alanları hakkında da bilgiler verdi ve yatırımcıları Edirne'ye davet ederek, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgeye gelecek yatırımcılara destek verileceği sözünü verdi. Edirne'nin bir Avrupa kenti olduğunu da vurgulayan Eren, kültürel ve sosyal yaşam yönünden zengin olan Edirne'ye gelecek yatırımcıların Edirne'nin bu yönünün çalışanlarına olumlu etki edeceğini ve verimliliklerinin arttıracağını altını çizdi.

Programın son kısmında soru-cevap bölümünde Trakya'da yatırıma devlet destekleri konusu tartışıldı. Ayrıca Trakya'da yatırım yapmış olan firmaların deneyimleri paylaşıldı.





Tatili bol olanın üretimi kıt olur

Horozu bol köyün sabahı tez olur derler. **Bayramı bol** ulusun da üretimi az oluyor. Yılın neredeyse **üçte ikisinde tatil** yaparak, dünya ölçeğinde "**fazla**" üretmiyorsunuz.

Sanayi üretiminin son rakamları, bu tezi doğrular nitelikte... **Köprü** dediğimiz iki tatil arasını birleştirerek **9 günlük molalar** oluşturmak, son 20 yılda neredeyse **alışkanlık** haline geldi. Bu alışkanlıkların faturası da **üretimdeki gerileme** olarak önümüze konuyor.

Kurban gibi **4 günlük tatil barındıran bayramda** şayet ilk gün **salıya** geliyorsa, pazartesiye **idari izine** saymak, moda haline getirildi. Uzun tatilleri ekonomi için iyi bulmayan biri olarak bu durumu **kabul etmemekle birlikte** anlayabiliyordum.

Fakat son örnekte **ilk günü perşembe** olan bayramdan önceki **3 günü idari izine saymak**, ne kadar doğru bir yaklaşımdır? Tamam, tatilde yollar trafikten tıkanıyor **turizm beldeleri doluyor** ama ekonomi sadece **turizm** sektöründen **ibaret** değil ki...

Mesela **sanayi**? Büyümenin öncü göstergesi sanayi üretiminde gözlerimiz hep %5'in üzerinde artışta iken **tatil etkisiyle ilave üretimsizlik** de neyin nesi? Nitekim sanayiciler gereğinden fazla uzatılmış bayram tatilini **üzüntüyle** karşıladı.

Istanbul Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan** "Geçmişte çok eleştirilen ve tasvip edilmeyen bayram tatillerinin tüm haftayı kapsayacak şekilde **uzatılması** uygulamasının Kurban Bayramı vesilesiyle tekrar devreye alınmasını, **biz sanayiciler üzüntüyle karşılıyoruz**" diyor.

Bu karar her ne kadar **kamu kurum ve kuruluşlarını** kapsıyor olsa da planlama, bütçe zorlanması ve **iş disiplinine uygun olmamanın** yanı sıra **sanayide üretim çarklarının yavaşlamasına** ve **reel ekonomide ciddi bir verimlilik kaybına** yol açıyor.

Böylesi kritik kararlar alınırken sadece **tatilseverlerin** veya **turizmcilerin** değil, ülke ekonomisinin belkemiği **sanayici, ihracatçı** ve **üreticinin** de fikrinin alınması gerekir.

Yazının özeti başlıkta idi, yineleyelim: **Tatili bol olan ülkenin üretimi kıt olur**. Üretimi kıt ülkenin akıbeti de **Yunanistan** gibi olur...

seref.oguz@sabah.com.tr SMS: SEO yaz
4122'ye gönder. (1.60 TL) MH: 0216 531 73 73
facebook.com/serefoguz.sabah





ISO'da Trakya Günleri

Trakya Bölgesinin iş ve yatırım imkânlarının tanıtıldığı 'Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günleri' Trakya Kalkınma Ajansı organizasyonu ve İstanbul Sanayi Odası işbirliğinde İstanbul'da gerçekleştirildi...

HABER MERKEZİ

Trakya Bölgesinin iş ve yatırım imkânlarının ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde etkin tanıtımının yapılması amacıyla Trakya Kalkınma Ajansı organizasyonu ve **İstanbul Sanayi Odası** işbirliğinde gerçekleşen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günleri İstanbul'da gerçekleşti.

Açış Konuşmasını gerçekleştiren ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**, "Günümüz dünyası giderek hızla değişiyor, az olsun benim olsun kavramı ne yazık ki artık üreten kesim için kabul edilemez bir kavram oldu. Üretmek Sanayiciler için ulvi bir sorumluluktur. Bugün burada gerçekleşen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günü etkinliği gibi etkin ve verimli toplantıları destekleyerek Trakya Bölgesinde önemli çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansının faaliyetlerini izliyoruz ve takdir ediyoruz" diyerek toplantının iyi geçmesi hakkında temennilerde bulundu.

Diğer bir açış konuşması gerçekleştiren Tekirdağ Valisi Enver Salihoğlu, şehitlerimiz hakkında üzüntülerini dile getirerek ailelerine ve sevdiklerine başsağlığı dileklerini belirttikten sonra sözlerini devam ederek, "Trakya Bölgesi, Türkiye'de yatırım olanaklarının hızla arttığı ve avantajlı bölge haline geldiği bir alan olarak artık tanımlanıyor. Bölgemizin, Yoğun Sanayi, tarım alanları, kısmen turizm ve



çeşitli sektörleri içinde barındırması yatırım olanaklarının çeşitlenmesi ve artmasına neden olmaktadır. Kalkınma Ajanslarının belki de en iyi yanı bu özellikleri ön plana çıkarıcı çalışmalar içinde bulunmalarıdır. **İstanbul Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantımızın yeni yatırımlar getirmesini temenni ediyorum" dedi.

Açış konuşmasının devamında gerçekleşen plaket töreninin ardından Trakya'da Yatırım Fırsatları sunumlarına geçildi.

Toplantı, İstanbul Sanayi Odası evsahipliğinde gerçekleşti
Trakya'ya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da Yatırım Olanakları konulu bir sunum gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahi, şunları söyledi:

"Yoğun bir katımla gerçekleşen Trakya'da Yatırım Ortamı Tanıtım toplantısının da tüm yatırım aktörlerinin burada olduğunu görmek çok güzel. Bu oturum, Trakya Bölgesi hakkında, tüm ince bilgilerin üç **sanayi Odası** yetkililerinin sizlerle paylaşacak olması dolayısı ile önemli. Bizim amacımız ise; Trakya'nın nabzını tutan çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da yatırım olanaklarının sizlerle paylaşılacak olmasıdır. İşbirliklerinin doğru zaman, doğru yer ve doğru insan ile olması gerçeği vazgeçilmez bir önem arz etmektedir. Bunların birinin eksik olması, yeterli ve doğru bilginin elde edilebilir olmaması yanlış yatırımlar veya potansiyel yatırımların gerçekleşmemesine neden olmaktadır. Trakya Kalkınma Ajansı ise, bu bölgeye yatırım düşünen, bölgenin potansiyelleri farkında olan yatırımcıların her zaman yanındadır. Sizlerin doğru kaynak, gerçek kişiler ile buluşturulması konusunda güvenilir bir adres olma özelliği göstermektedir. Bu toplantımızın yeni yatırımlar ve sürdürülebilir işbirlikleri getirmesini temenni ediyorum".

Trakya'da Yatırım Fırsatları konusunda Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Kırklareli TSO Başkanı Ertuğrul Ziya Çetinbaş ve Edirne TSO Meclis Başkanı Mehmet Eren sunumlar gerçekleştirdi. Trakya Bölgesi hakkında Sanayi, ticari ve çeşitli alanlarda detaylı bilgilerin aktarıldığı oturumdan sonra Trakya'da Yatırım Devlet Destekleri konusu Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Sait Cordan tarafından katılımcılarla paylaşıldı.

Programın son kısmında ise; Trakya Bölgesinde yatırımı bulunan iş adamları söz alarak bölgenin avantajlarını ve olası dezavantajlarını ISO üyeleri ile birlikte dile getirdi.





Trakya'da Yatırım Fırsatları Toplantısı Gerçekleşti

HABER MERKEZİ

Trakya Bölgesinin iş ve yatırım imkânlarının ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde etkin tanıtımının yapılması amacıyla Trakya Kalkınma Ajansı organizasyonu ve **Istanbul Sanayi Odası** işbirliğinde gerçekleşen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günleri İstanbul'da gerçekleşti.

avantajlı bölge haline geldiği bir alan olarak artık tanımlanıyor. Bölgemizin, Yoğun Sanayi, tarım alanları, kısmen turizm ve çeşitli sektörleri içinde barındırması yatırım olanaklarının çeşitlenmesi ve artmasına neden olmaktadır. Kalkınma Ajanslarının belki de en iyi yanı bu özellikleri ön plana çıkarıcı çalışmalar içinde bulunmalarıdır. **Istanbul Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleşen top-

ları konulu bir sunum gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin "Yoğun bir katımla gerçekleşen Trakya'da Yatırım Ortamı Tanıtım toplantısının da tüm yatırım aktörlerinin burada olduğunu görmek çok güzel. Bu oturum, Trakya Bölgesi hakkında, tüm ince bilgilerin üç **sanayi Odası** yetkililerinin sizlerle paylaşılacak olması dolayısı ile önemli.

bir önem arz etmektedir. Bunların birinin eksik olması, yeterli ve doğru bilginin elde edilebilir olmaması yanlış yatırımlar veya potansiyel yatırımların gerçekleşmemesine neden olmaktadır. Trakya Kalkınma Ajansı ise, bu bölgeye yatırım düşünen, bölgenin potansiyelleri farkında olan yatırımcıların her zaman yanındadır. Sizlerin doğru kaynak, gerçek kişiler ile buluşturulması konusunda güvenilir bir adres olma özelliği göstermektedir. Bu toplantımızın yeni yatırımlar ve sürdürülebilir işbirlikleri getirmesini temenni ediyorum" dedi.

Trakya'da Yatırım Fırsatları konusunda Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Kırklareli TSO Başkanı Ertuğrul Ziya Çetinbaş ve Edirne TSO Meclis Başkanı Mehmet Eren sunumlar gerçekleştirdiler. Trakya Bölgesi hakkında Sanayi, ticari ve çeşitli alanlarda detaylı bilgilerin aktarıldığı oturumdan sonra Trakya'da Yatırıma Devlet Destekleri konusu Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Sait Cordan tarafından



Açış Konuşmasını gerçekleştiren **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** "Günümüz dünyası giderek hızla değişiyor, az olsun benim olsun kavramı ne yazık ki artık üreten kesim için kabul edilemez bir kavram oldu. Üretmek Sanayiciler için ulvi bir sorumluluktur. Bugün burada gerçekleşen Trakya Yatırım Ortamı Tanıtım Günü etkinliği gibi etkin ve verimli toplantıları destekleyerek Trakya Bölgesinde önemli çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansının faaliyetlerini izliyoruz ve takdir ediyoruz" diyerek toplantının iyi geçmesi hakkında temennilerde bulundu.

Diğer bir açış konuşması gerçekleştiren Tekirdağ Valisi Enver Salihoglu, şehitlerimiz hakkında üzüntülerini dile getirerek ailelerine ve sevdiklerine başsağlığı dileklerini belirttiikten sonra sözlerine devam ederek "Trakya Bölgesi, Türkiye'de yatırım olanaklarının hızla arttığı ve



lantımızın yeni yatırımlar getirmesini temenni ediyorum" dedi.

Açış konuşmasının devamında gerçekleşen plaket töreninin ardından Trakya'da Yatırım Fırsatları sunumlarına geçildi. Trakya'ya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da Yatırım Olanak-

Bizim amacımız ise; Trakya'nın nabzını tutan çalışmalar gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı gözüyle Trakya'da yatırım olanaklarının sizlerle paylaşılacak olmasıdır. İşbirliklerinin doğru zaman, doğru yer ve doğru insan ile olması gerçeği vazgeçilmez

katılımcılarla paylaşıldı.

Programın son kısmında ise; Trakya Bölgesinde yatırımı bulunan iş adamları söz alarak bölgenin avantajlarını ve olası dezavantajlarını **ISO** üyeleri ile birlikte dile getirmişlerdir.